
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim w roku 
2022 w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za dzień świąteczny 1 stycznia 2022 roku przypadający w wolną sobotę ustalam dzień wolny od pracy 
7 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6826ADF-92F8-49EF-93E0-157A578C90EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




